MASTER LEDspot LV
AR111
MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 8D
Bodový světelný zdroj Master LEDspot LV AR111 s novým dokonale kompatibilním
designem nyní funguje s většinou svítidel G53 jako opravdové řešení modernizace.
Tento světelný zdroj vytváří zářivý vizuální efekt, který najde uplatnění
v maloobchodě a pohostinství, jako např. v obchodech, prezentačních místnostech
a v galeriích. Vysoká kvalita světla vyzdvihuje skutečné barvy zboží a zvýrazňuje

Celý název výrobku MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 8D
Full EOC 871869657833900
Objednací kód 57833900
Číslo materiálu (12NC) 929001243902
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696578339
Číslování SAP – balení v krabičce 6
Pouzdro – EAN/UPC 8718696578346
Rozměrové výkresy
D
C
Product D C
MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 8D 111 mm 62 mm
Fotometrické údaje
RZ080504 2016-06-20
AR111-12W-12VAC 8D (2700K)
1 x 630 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 7284 cd
VBA o2 x 8
BS (1/2Imax) o2 x 6
BS (1/2E0) o2 x 6
K5
Polar intensity diagram
(cd) 0o
180o
30oo30
60oo60
90oo90
120oo120
2000
4000
6000
8000
10000
γ
Cartesian intensity diagram
(c
d)
0
2000
4000
6000
8000
10000
-60o -40o -20o 0o 20o 40o 60o γ
Beam diagram
h
h(m)
(m) (lx) VBA 1/2Imax
1/2E0
E0 d(m)
K5
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)
1.0 7284 0.28 0.21 0.21
1.5 3237 0.42 0.32 0.32
2.0 1821 0.56 0.42 0.42
2.5 1165 0.70 0.53 0.53
3.0 809 0.84 0.63 0.63
3.5 595 0.98 0.74 0.74
4.0 455 1.12 0.84 0.84
4.5 360 1.26 0.95 0.95
o2 x 6maxI2/1VBA 2 x 8o
NO VISIBLE SPOT
Visual impact diagram
Ac